

Årsredovisning

för

Bygg o Entreprenad Karlskoga AB

559053-9275

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bygg o Entreprenad Karlskoga AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga 2023-03-20



Peter Holmberg

Årsredovisning

för

Bygg o Entreprenad Karlskoga AB

559053-9275

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Bygg o Entreprenad Karlskoga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet är montage av fönster och övriga byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	794	1 342	2 557	2 480
Resultat efter finansiella poster	62	-162	94	376
Soliditet (%)	60,7	45,6	32,2	51,0

Omsättningen har minskat med 40,8% på grund av orderingången varit sämre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	165 704	-113 799	101 905
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-113 799	113 799	0
Årets resultat			59 467	59 467
Belopp vid årets utgång	50 000	51 905	59 467	161 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 905
årets vinst	59 467
	111 372
disponeras så att	
i ny räkning överföres	111 372
	111 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023032414328

Resultaträkning

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		794 455	1 342 108
Övriga rörelseintäkter		6	24 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		794 461	1 366 672

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-103 583	-304 195
Övriga externa kostnader		-213 394	-381 188
Personalkostnader	2	-392 243	-819 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 535	-22 700
Summa rörelsekostnader		-730 755	-1 527 249
Rörelseresultat		63 706	-160 577

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 642	-937
Summa finansiella poster		-1 583	-937
Resultat efter finansiella poster		62 123	-161 514

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	47 715
Förändring av överavskrivningar		-1 233	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 233	47 715
Resultat före skatt		60 890	-113 799

Skatter

Skatt på årets resultat		-1 423	0
Årets resultat		59 467	-113 799

Balansräkning

Not: 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 38 833 60 368

Summa materiella anläggningstillgångar

38 833 60 368

Summa anläggningstillgångar

38 833 60 368

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

57 900 0

Övriga fordringar

64 972 64 344

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 284 9 740

Summa kortfristiga fordringar

133 156 74 084

Kassa och bank

Kassa och bank

95 601 89 070

Summa kassa och bank

95 601 89 070

Summa omsättningstillgångar

228 757 163 154

SUMMA TILLGÅNGAR

267 590 223 522

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 905

165 704

Årets resultat

59 467

-113 799

Summa fritt eget kapital

111 372

51 905

Summa eget kapital

161 372

101 905

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 233

0

Summa obeskattade reserver

1 233

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 257

29 280

Övriga skulder

87 728

79 471

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

12 866

Summa kortfristiga skulder

104 985

121 617

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

267 590

223 522

2023032414331

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1,5

2023032414533

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 500	113 500
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 500	113 500
Ingående avskrivningar	-53 132	-30 432
Årets avskrivningar	-21 535	-22 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 667	-53 132
Utgående redovisat värde	38 833	60 368

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlskoga 2023-03-20



Peter Holmberg

Notokopierna överensstämmer
med originalen inryggar

